PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 091/2019

AUTOR: Silvio Tolfo Tondo

'Moção de voto congratulatório a
Empresa Dagoberto Barceilos."

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara Municipal de
Vereadores após tramitação regimental concede Moção de voto congratulatório a
Empresa Dagoberto Barcelos, pela passagem de seus 101 anos de aniversário

Justificativa:

Justifica-se a presente moção, por uma trajetória de coragem de empreender e inovar,
oportunizando aos seus clientes e a nossa sociedade, um atendimento diferenciado, com
produtos de qualidade, contribuindo para nosso desenvolvimento.

Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E
SILVA, 09 de abril de 2019.

C,àrna Municipal de Vereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO
DATA Oá' 1 04' 2?
Horário: O h21 	mm
Entrega: ( 3d mãos

(t ) correio

4W
L Servidor (a)

..................

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaraeacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapaVa.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-204412428